
Hlášení městského rozhlasu dne 18. 8. 2021 
 
 
S platností od 16. srpna je možné registrovat děti od 12 let vč. na očkování proti 
onemocnění COVID 19 jak v ordinaci MUDr. Jana Marka, tak i paní MUDr. Vlasty 
Sůvové. Je nutná závazná registrace v ordinacích těchto lékařů telefonicky nebo 
osobně. 

 
Kulturní a informační středisko zve na zámecký promenádní koncert s Dechovou 
hudbou Javorka, který se bude konat ve středu 18. srpna od 17 hodin na nádvoří 
lomnického zámku. Prodej vstupenek v ceně 80 Kč od 16 hodin. 

 
Kulturní a informační středisko zve na pokračující promítání Zámeckého letního kina, 
které bude probíhat až do neděle 22.srpna na nádvoří lomnického zámku. Začátky 
promítání v cca 21 hodin, za nepříznivého počasí se promítá v kině. Program 
naleznete na www.kino.kislomnice.cz. 

 
Kulturní a informační středisko zve v rámci Léta na zámku 2021 na veselou hranou 
pohádku Divadla Kapsa Andělská Hora O Budulínkovi, která se koná v neděli 22. 
srpna od 14 hodin na nádvoří lomnického zámku, za nepříznivého počasí ve velkém 
sále zámku. Prodej vstupenek v ceně 50 Kč na místě od 13:30 hodin. 

 
Kulturní a informační středisko oznamuje, že od pondělí 23. srpna se po letní přestávce 
opět otevírá KinoKavárna v budově lomnického kina. Otevírací doba je od pondělí do 
pátku od 10 do 17 hodin. 

 
Kulturní a informační středisko zve na další řemeslný workshop v rámci projektu 
Tovaryšem čtvera řemesel, a to na keramický s výrobou talířku či tácku. Koná se 
v úterý 24. srpna od 15 hodin v dílně Střediska volného času Sluníčko. Sraz účastníků 
před dílnou. Další informace na www.kislomnice.cz. 

 
Kulturní a informační středisko zve na promítání českého filmu Chyby s následnou 
besedou s režisérem snímku Janem Prušinovským, které se koná ve čtvrtek 26. srpna 
od 17 hodin v lomnickém kině. Prodej vstupenek v ceně 130 Kč na 
www.kino.kislomnice.cz, v Turistickém informačním centru nebo od 23.8. také 
v pokladně kina. 

 
 

http://www.kino.kislomnice.cz/
http://www.kislomnice.cz/
http://www.kino.kislomnice.cz/

